



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ. 1930/03-12-2014

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το 47^ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της 03-12-2014

Στη Θεσ/νίκη σήμερα στις 3 Δεκεμβρίου 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00', η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Θεσσαλονίκης συνεδρίασε στο Δημοτικό Κατάστημα, με πρόεδρο τον κ. Ζέρβα Κων/νο, Αντ/ρχο Κινητοποίησης της Κοινωνίας των Πολιτών, Νεολαίας και Αθλητισμού, ύστερα από την 92670/6095/28-11-2014 έγγραφη πρόσκλησή του προς όλα τα τακτικά (10) και αναπληρωματικά (6) μέλη της, που επιδόθηκε νόμιμα στις **28-11-2014**, παρουσία των τακτικών μελών της κ.κ. Λ.Ζαχαριάδη, Α.Κουράκη(ο οποίος δεν ήταν παρών στη συζήτηση των θεμάτων Ε.Η.Δ.), Αθ.-Αλ.Μπαρμπουνάκη(ο οποίος δεν ήταν παρών στη συζήτηση των θεμάτων Ε.Η.Δ.), Α.Παπαναστασίου, Χρ.Παπαστεργίου(ο οποίος δεν ήταν παρών στη συζήτηση των θεμάτων Ε.Η.Δ.), Αν.Τελίδη, Ε.Κυριζίδη, Δ.Ράππη, Γ.Αβαρλή(ο οποίος δεν ήταν παρών στη συζήτηση των θεμάτων 1-3,6,9 της Η.Δ και στα θέματα της Ε.Η.Δ.), Ι.Δελή και του αναπληρωματικού μέλους της κ. Σ.Αδαμίδου-Γκιουλέκα (η οποία δεν ήταν παρούσα στη συζήτηση των θεμάτων 4-5,7-8 και 10-33 της Η.Δ.) στη θέση του τακτικού μέλους που απουσίαζε.

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμ. Διοικητικής Υποστήριξης Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, Σ.Μπέρτολη.

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε, το **4ο** θέμα της **Η.Δ.** που αφορά: Κατακύρωση αποτελέσματος δημόσιου διεθνούς ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια ειδών διατροφής – βρεφικών τροφών για την κάλυψη των αναγκών των παιδικών σταθμών του Δήμου Θεσσαλονίκης, της Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας, του Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ. και του Δημοτικού Ιδρύματος Αγ. Στυλιανός για τα έτη 2015-2016 π.δ. 1.049.234,20€ με Φ.Π.Α.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψη:

Α) α)Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 εδ. ε' του Ν. 3852/2010

β)Τις διατάξεις της 11389/93 Υ.Α. και του Π.Δ. 60/2007

Β)Την με αρ. 519/2014 Α.Δ.Σ.

Γ)Την με αρ. 1285/23-7-2014 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία καταρτίστηκαν οι όροι του διαγωνισμού.

Δ)Την με αρ. 1365/30-7-2014 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης.

Ε)Το από 23/10/2014 πρακτικό του διενεργηθέντος διαγωνισμού.

ΣΤ)Τα με αρ.πρωτ. 5299/2014, 5530/2014 και 5884/2014 πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης και ύστερα από διαλογική συζήτηση:

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Ι. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διενεργηθέντος στις 23/10/2014 δημόσιου διεθνούς ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια ειδών διατροφής – βρεφικών τροφών για την κάλυψη των αναγκών των παιδικών σταθμών του Δήμου Θεσσαλονίκης, της Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας, του Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ. και του Δημοτικού Ιδρύματος Αγ. Στυλιανός για τα έτη 2015-2016 π.δ. 1.049.234,20€ με Φ.Π.Α. ως εξής:

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α)Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ–ΕΔΕΣΣΗΣ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Λοιπά είδη διατροφής: **ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής», 15321000-4 «Χυμοί φρούτων»**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
9.	Φρυγανιά τριμμένη συσκ. 330-400γρ. ELITE	550	ΤΜΧ	1,09	599,50
19.	Τοματοπολτός, συσκ. περίπου -850γρ.- 1.000γρ. ZANAE	1.000	ΤΜΧ	3,09	3.090,00
		1.550	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.689,50
			Φ.Π.Α. 13%		479,64
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		4.169,14

Β) Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ– ΕΔΕΣΣΗΣ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», η οποία προσέφερε αυγά νωπά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (49,00%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

7. Αυγά νωπά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03142500-3 «Αυγά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Αυγά φρέσκα, κατηγορίας Μ (53-63 γρ.) ΛΑΒΙΔΑΣ	5.100	ΤΜΧ	0,20	1.020,00
		5.100	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.020,00
			Φ.Π.Α. 13%		132,60
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.152,60

Α) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ, »**, την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**1.Λοιπά είδη διατροφής: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής», 15321000-4 «Χυμοί φρούτων»**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μαργαρίνη τύπου SOFT, Α' ποιότητας συσκ. 2 κιλών MINERVA	700	ΤΜΧ	6,59	4.613,00
2	Κάστερ Πάουντερ συσκ.120 γρ. PICCOLINO	700	ΤΜΧ	0,49	343,00
3	Ζάχαρη συσκ. 1 κιλού ΗΑΙ	250	ΤΜΧ	0,75	187,50
4	Μαρμελάδα συσκ.370- 450γρ. ΗΑΙ	1.200	ΤΜΧ	1,26	1.512,00
5	Μέλι Ελληνικό συσκ.900γρ- 1 κιλού PRIDE	800	ΤΜΧ	4,78	3.824,00
6	Κομπόστα ροδάκινο συσκ. 800γρ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ	720	ΤΜΧ	0,91	655,20
7	Κόρν φλάουερ συσκ. 200γρ. PICCOLINO	50	ΤΜΧ	0,69	34,50
8	Σοκολατούχο ρόφημα σε σκόνη, συσκ.500γρ. ΓΙΩΤΗΣ	200	ΤΜΧ	2,90	580,00
10	Αλάτι μαγειρικό φιλό, συσκ. 1 κιλού ΑΙΓΑΙΟ	1.000	ΤΜΧ	0,36	360,00
11	Πιπέρι συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	40	ΤΜΧ	4,50	180,00
12	Ρίγανη, συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	40	ΤΜΧ	3,50	140,00
13	Νερό επιτραπέζιο εμφιαλωμένο του 1,5	4.620	ΤΜΧ	0,30	1.386,00

	λίτρου ΖΑΓΟΡΙ				
14	Ξύδι, συσκ. 400γρ. GALAXY	900	TMX	0,26	234,00
15	Χυμός λεμονιού συσκ. 380γρ. GALAXY	900	TMX	0,26	234,00
16	Πουρές πατάτας, συσκ 1 κιλού PICCOLINO	1.600	TMX	2,88	4.608,00
17	Πραλίνα φουντουκιού, συσκ. 400γρ. ΜΕΖΑΠ	1.200	TMX	1,58	1.896,00
18	Κόρν φλέιξ, Α' ποιότητας, συσκ. 500γρ. ΗΑΙ	3.000	TMX	1,99	5.970,00
20	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος, χάρτινη συσκ. 500γρ. NATURALITO	5.000	TMX	0,50	2.500,00
21	Κονκασέ ντομάτας, συσκ. 400-500γρ. NATURALITO	4.000	TMX	0,60	2.400,00
		26.920	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		31.657,20
			Φ.Π.Α. 13%		4.115,44
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		35.772,64
23.	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 100% Συσκ. 1 λίτρου ΡΕΑ – Ε.Α.Σ.ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	900	TMX	0,728	655,20
		900	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		655,20
			Φ.Π.Α. 23%		150,70
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		805,90

Ζυμαρικά : ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15850000-1 «Προϊόντα ζυμαρικών»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χυλοπίτες Συσκ. 500γρ. ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ	4.000	TMX	0,838	3.352,00
2	Μακαρόνια κοφτά Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	5.000	TMX	0,404	2.020,00
3	Κριθαράκι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	6.000	TMX	0,404	2.424,00
4	Κουσκούσι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	3.000	TMX	0,504	1.512,00
5	Αστράκι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	700	TMX	0,404	282,80
6	Φιδές Συσκ. 250γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	320	TMX	0,504	161,28

7	Γραχανάς Συσκ. 500γρ. ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ	300	ΤΜΧ	1,38	414,00
		19.320	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					10.166,08
Φ.Π.Α. 13%					1.321,59
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					11.487,67

Όσπρια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03212220-8 «Όσπρια»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Φακές ψιλές, συσκ. 500 γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	5.000	ΤΜΧ	0,704	3.520,00
	Φασόλια μέτρια, συσκ. 500 γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	2.500	ΤΜΧ	0,87	2.175,00
		7.500	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.695,00
Φ.Π.Α. 13%					740,35
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.435,35

Ρύζια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03211300-6 «Ρύζι»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Ρύζι γλασέ, συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	2.800	ΚΙΛΑ	0,814	2.279,20
	Ρύζι μπονέ, συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	2.800	ΚΙΛΑ	0,814	2.279,20
		5.600	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.558,40
Φ.Π.Α. 13%					592,59
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.150,99

Β) Στην εταιρεία «ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ», η οποία προσέφερε ελαιόλαδο με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (20,11%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, την προμήθεια του παρακάτω είδους:

Ελαιόλαδο: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15411110-6 «Ελαιόλαδο»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Ελαιόλαδο Ελληνικό, ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΠΑΡΘΕΝΟ, συσκ. 5 λίτρων ΔΙΑΛΕΧΤΟ- ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ	850	ΤΜΧ	17,00	14.450,00
		850	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		14.450,00
			Φ.Π.Α. 13%		1.878,50
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		16.328,50

Γ) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε κατεψυγμένα λαχανικά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (45,52%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

Κατεψυγμένα λαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15331170-9 «Κατεψυγμένα λαχανικά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Σπανάκι κατεψυγμένο συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	2.000	ΚΙΛΑ	2,10	4.200,00
	Αρακάς κατεψυγμένο συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	2.000	ΚΙΛΑ	2,00	4.000,00
	Φασολάκια κατεψυγμένα συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	2.000	ΚΙΛΑ	2,00	4.000,00
		6.000	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		12.200,00
			Φ.Π.Α. 13%		1.586,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		13.786,00

Δ) Στην εταιρεία «ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ» , την προμήθεια του παρακάτω είδους:

8.Νωπά πουλερικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15112130-6 «Κοτόπουλα»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Κοτόπουλο ΠΙΝΔΟΣ	10.000	ΚΙΛΑ	3,50	35.000,00
		10.000	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					35.000,00
Φ.Π.Α. 13%					4.550,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					39.550,00

Ε) Στην εταιρεία «ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

**Γαλακτοκομικά -Τυροκομικά-γιαούρτι:
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15540000-5 «Τυροκομικά προϊόντα», 15511600-9 «Γάλα εβαπορέ»**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Τυρί φέτα Συσκ. 4 και 16 κιλών ΠΡΟΒΓΑΛ	6.500	ΚΙΛΑ	6,48	42.120,00
	Κεφαλογραβιέρα Συσκ. 8 κιλών ΜΠΕΛΑΣ	300	ΚΙΛΑ	12,48	3.744,00
	Κασέρι παραδοσιακό Συσκ. 4 και 8 κιλών ΜΠΕΛΑΣ	2.000	ΚΙΛΑ	11,98	23.960,00
		8.800	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
	Γάλα εβαπορέ, συσκ. 410γρ. HOCHWALD	720	ΤΜΧ	0,799	575,28
		720	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					70.399,28
Φ.Π.Α. 13%					9.151,91
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					79.551,19

3. Στην εταιρεία «ΑΦΟΙ Δ. ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ Ο.Ε. 'ΒΛΑΣΤΗ', ΘΕΑΓ. ΧΑΡΙΣΗ 2, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», η οποία προσέφερε νωπό κρέας και νωπό κιμά με **ποσοστό έκπτωσης (3,00%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

**9.Νωπό κρέας και νωπός κιμάς: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15111200-1
«Μοσχαρίσιο κρέας», 15131620-7 «Ζωικά προϊόντα»**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Κρέας μόσχου	5.800	ΚΙΛΑ	7,00	40.600,00
	Κιμάς Μόσχου	4.500	ΚΙΛΑ	7,00	31.500,00
		10.300	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					72.100,00
Φ.Π.Α. 13%					9.373,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					81.473,00

4. Στην εταιρεία «**ΣΚΟΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓ. ΣΤΑΥΡΟΣ**, 28^{ης} ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 60, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

**11.Άρτος και αρτοσκευάσματα: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15811100-7
«Ψωμί», 15612500-6 «Προϊόντα αρτοποιίας»**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Άρτος σύμμεικτος	25.000	ΚΙΛΑ	1,24	31.000,00
	Βασιλόπιτα 1,0 κιλού	200	ΚΙΛΑ	6,60	1.320,00
		25.200	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
3.	Τσουρέκι 0,500 γρ.	4.500	ΤΜΧ	3,30	14.850,00
4.	Κέικ σε φόρμα 0,500 γρ.	5.000	ΤΜΧ	3,30	16.500,00
5.	Κουλούρια σουσαμένια	50.000	ΤΜΧ	0,39	19.500,00
		59.500	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					83.170,00
Φ.Π.Α. 13%					10.812,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					93.982,10

5 . Στην εταιρεία «**ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε.**, Κ.Α.Θ. Δ45-46, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», η οποία προσέφερε οπωρολαχανικά με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (30,60%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε ως εξής:

12. Νωπά οπωρολαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15300000-1 «Φρούτα, λαχανικά και συναφή προϊόντα»

Α. Λαχανικά

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Αγγουράκια	6.000	ΤΜΧ	0,45	2.700,00
	Άνηθος	650	ΤΜΧ	0,30	195,00
	Μαϊντανός	1.000	ΤΜΧ	0,30	300,00
		7.650	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
	Καρότα	1.200	ΚΙΛΑ	0,50	600,00
	Κολοκυθάκια	400	ΚΙΛΑ	0,70	280,00
	Κρεμμύδια	4.500	ΚΙΛΑ	0,60	2.700,00
	Λάχανο	1.500	ΚΙΛΑ	0,40	600,00
	Σαλάτα σγουρή	300	ΚΙΛΑ	1,20	360,00
	Μελιτζάνες	400	ΚΙΛΑ	1,50	600,00
	Ντομάτες	4.000	ΚΙΛΑ	1,50	6.000,00
	Πατάτες	15.000	ΚΙΛΑ	0,80	12.000,00
	Πιπεριές	500	ΚΙΛΑ	1,50	750,00
	Πιπεριές για γέμισμα	300	ΚΙΛΑ	1,50	450,00
	Σέλινο	300	ΚΙΛΑ	1,70	510,00
	Σκόρδα	30	ΚΙΛΑ	3,00	90,00
		28.430	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					28.135,00
Φ.Π.Α. 13%					3.657,55
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					31.792,55

Β. Φρούτα

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Αχλάδια	2.800	ΚΙΛΑ	1,60	4.480,00
	Βερίκοκα	1.100	ΚΙΛΑ	1,50	1.650,00
	Λεμόνια	900	ΚΙΛΑ	1,20	1.080,00
	κλημεντίνες	2.000	ΚΙΛΑ	1,10	2.200,00
	Μήλα	4.000	ΚΙΛΑ	1,50	6.000,00
	Μπανάνες	4.000	ΚΙΛΑ	1,70	6.800,00
	Νεκταρίνια	700	ΚΙΛΑ	1,70	1.190,00
	Πεπόνια	1.500	ΚΙΛΑ	1,25	1.875,00
	Πορτοκάλια	3.500	ΚΙΛΑ	1,20	4.200,00

	Ροδάκινα	300	ΚΙΛΑ	1,70	510,00
	Φράουλες	1.100	ΚΙΛΑ	2,80	3.080,00
	Σταφύλια Σουλτανίνα	1.200	ΚΙΛΑ	2,00	2.400,00
		23.100	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		35.465,00
			Φ.Π.Α. 13%		4.610,45
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		40.075,45

**ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ, ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ**

Α) Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ–ΕΔΕΣΣΗΣ,ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Λοιπά είδη διατροφής: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής», 15321000-4 «Χυμοί φρούτων»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
8.	Φρυγανιά τριμμένη συσκ. 330-400γρ. ELITE	70	ΤΜΧ	1,09	76,30
19.	Μπισκότα ΤΥΠΟΥ ππι μπερ 230 γρ. ΑΛΑΤΙΝΗ	450	ΤΜΧ	0,84	378,00
20.	Μπισκότα ΤΥΠΟΥ μιράντα 250 γρ. ΑΛΑΤΙΝΗ	800	ΤΜΧ	1,06	848,00
		ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.302,30
			Φ.Π.Α. 13%		169,30
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.471,60

Β) Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ –ΕΔΕΣΣΗΣ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», η οποία προσέφερε αυγά νωπά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (49,00%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

8.Αυγά νωπά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03142500-3 «Αυγά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Αυγά φρέσκα, κατηγορίας Μ (53-63 γρ.) ΛΑΒΙΔΑΣ	1.500	ΤΜΧ	0,20	300,00
		ΣΥΝΟΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΑ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		300,00

Φ.Π.Α. 13%	39,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	339,00

2.Α) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», την προμήθεια των παρακάτω ειδών ως εξής:

1.Λοιπά είδη διατροφής: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής», 15321000-4 «Χυμοί φρούτων»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μαργαρίνη τύπου SOFT, Α' ποιότητας, συσκ. 1 κιλού MINERVA	400	TMX	3,30	1.320,00
2	Ζάχαρη συσκ. 1 κιλού ΗΑΙ	700	TMX	0,75	525,00
3	Μαρμελάδα συσκ.370- 500γρ. ΗΑΙ	300	TMX	1,26	378,00
4	Μέλι Ελληνικό συσκ.900γρ- 1 κιλού PRIDE	180	TMX	4,78	860,40
5	Κομπόστα ροδάκινο συσκ. 800γρ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ	150	TMX	0,91	136,50
6	Κόρν φλάουερ συσκ. 200γρ. PICCOLINO	50	TMX	0,69	34,50
7	Σοκολατούχο ρόφημα σε σκόνη, συσκ.500γρ. ΓΙΩΤΗΣ	60	TMX	2,90	174,00
9	Αλάτι μαγειρικό ψιλό, συσκ. 1 κιλού ΑΙΓΑΙΟ	500	TMX	0,36	180,00
10	Ρίγανη, συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	50	TMX	3,50	175,00
11	Νερό επιτραπέζιο εμφιαλωμένο του 1,5 λίτρου ΖΑΓΟΡΙ	2.150	TMX	0,30	645,00
12	Ξύδι, συσκ. 400γρ. GALAXY	1.000	TMX	0,26	260,00
13	Πραλίνα φουντουκιού, συσκ. 400γρ. ΜΕΖΑΠ	1.000	TMX	1,58	1.580,00
14	Κόρν φλέιξ, Α' ποιότητας, συσκ. 500γρ. ΗΑΙ	3.000	TMX	1,99	5.970,00
15	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος, χάρτινη συσκ. 500γρ. NATURALITO	4.000	TMX	0,50	2.000,00
16	Άνθος αραβοσίτου-άρωμα βανίλια 120 γρ. PICCOLINO	400	TMX	0,99	396,00
17	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις, Α' ποιότητας, συσκ. 1 κιλού GRANDE CAPITAL	100	TMX	0,65	65,00
18	Αλεύρι που φουσκώνει μόνο του 500 γρ. PICCOLINO	300	TMX	0,70	210,00
ΣΥΝΟΛΟ		14.340	ΤΕΜΑΧΙΑ		
21	Σοκολατένια αβγουλάκια γάλακτος με πραλίνα (5-7γρ/τμχ), σε σακουλάκι 1 κιλού	50	ΚΙΛΟ	9,00	450,00
22	Καραμέλες ζελέ ανάμικτα φρούτα ZELINO	100	ΚΙΛΟ	7,00	700,00
ΣΥΝΟΛΟ		150	ΚΙΛΑ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					16.059,40
Φ.Π.Α. 13%					2.087,72
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					18.147,12
23	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 100% Συσκ. 1 λίτρου ΡΕΑ – ΕΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	250	TMX	0,728	182,00
24	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 100% Συσκ. 0,25 λίτρου ΡΕΑ – ΕΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	3.400	TMX	0,237	805,80

ΣΥΝΟΛΟ	3.650	ΤΕΜΑΧΙΑ	
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	987,80
		Φ.Π.Α. 23%	227,19
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.214,99

Ζυμαρικά : ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15850000-1 «Προϊόντα ζυμαρικών»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χυλοπίτες Συσκ. 500γρ. ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ	750	ΤΜΧ	0,838	628,50
2	Μακαρόνια κοφτά Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	800	ΤΜΧ	0,404	323,20
3	Κριθαράκι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	500	ΤΜΧ	0,404	202,00
4	Κουσκούσι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	1.000	ΤΜΧ	0,504	504,00
5	Αστράκι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	100	ΤΜΧ	0,404	40,40
6	Φιδές Συσκ. 250γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	100	ΤΜΧ	0,504	50,40
7	Τραχανάς Συσκ. 500γρ. ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ	150	ΤΜΧ	1,38	207,00
	ΣΥΝΟΛΟ	3.400	ΤΕΜΑΧΙΑ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.955,50
			Φ.Π.Α. 13%		254,22
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.209,72

3.Όσπρια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03212220-8 «Όσπρια»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Φακές ψιλές, συσκ. 500 γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	2.000	ΤΜΧ	0,704	1.408,00
2	Φασόλια μέτρια, συσκ. 500 γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	1.300	ΤΜΧ	0,87	1.131,00
		3.300	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.539,00
			Φ.Π.Α. 13%		330,07
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.869,07

4.Ρύζια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03211300-6 «Ρύζι»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ρύζι καρολίνα , συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	750	ΚΙΛΑ	0,934	700,50
2	Ρύζι μπονέ, συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	750	ΚΙΛΑ	0,814	610,50
		1.500	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.311,00
Φ.Π.Α. 13%					170,43
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.481,43

Β) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε ελαιόλαδο με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (20,11%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

5.Ελαιόλαδο: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15411110-6 «Ελαιόλαδο»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Ελαιόλαδο Ελληνικό, ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΠΑΡΘΕΝΟ, συσκ. 5 λίτρων ΔΙΑΛΕΧΤΟ – ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ	400	ΤΜΧ	17,00	6.800,00
		ΣΥΝΟΛΟ	400	ΤΕΜΑΧΙΑ	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.800,00
Φ.Π.Α. 13%					884, 00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					7.684,00

Γ) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε κατεψυγμένους ιχθύες με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (40,51%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

6. Κατεψυγμένοι ιχθύες: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15220000-6 «Κατεψυγμένα ψάρια, φιλέτα ψαριών και άλλα κρέατα ψαριών»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Βακαλάος ρολό, Α΄ ποιότητας, συσκ.1-1,5 κιλού ΟΜΗΡΟΣ	500	ΚΙΛΑ	6,50	3.250,00

ΣΥΝΟΛΟ	500	ΚΙΛΑ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.250,00
			Φ.Π.Α. 13%	422,50
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.672,50

Δ) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε κατεψυγμένα λαχανικά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (45,52%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

7. Κατεψυγμένα λαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15331170-9 «Κατεψυγμένα λαχανικά»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Σπανάκι κατεψυγμένο, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	500	ΚΙΛΑ	2,10	1.050,00
	Αρακάς κατεψυγμένος, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	700	ΚΙΛΑ	2,00	1.400,00
	Φασολάκια κατεψυγμένα, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	700	ΚΙΛΑ	2,00	1.400,00
	ΣΥΝΟΛΟ	1.900	ΚΙΛΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.850,00
				Φ.Π.Α. 13%	500,50
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.350,50

Ε) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε νωπά πουλερικά με **ποσοστό έκπτωσης (6,21%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, ως εξής:

9.Νωπά πουλερικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15112130-6 «Κοτόπουλα»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Κοτόπουλο ΠΙΝΔΟΣ	3.600	ΚΙΛΑ	3,50	12.600,00
	ΣΥΝΟΛΟ	3.600	ΚΙΛΩΝ		
				ΣΥΝΟΛΟ	12.600,00
				Φ.Π.Α. 13%	1.638,00
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	14.238,00

ΣΤ) Στην εταιρεία «ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

11.Τυροκομικά-γιαούρτι: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15540000-5 «Τυροκομικά προϊόντα», 15551300-8 «Γιαούρτι»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Τυρί φέτα Συσκ. 4 και 16 κιλών ΠΡΟΒΓΑΛ	2.200	ΚΙΛΑ	6,48	14.256,00
	Κασέρι παραδοσιακό Συσκ. 4 και 8 κιλών ΜΠΕΛΑΣ	1.200	ΚΙΛΑ	11,98	14.376,00
	ΣΥΝΟΛΟ	3.400	ΚΙΛΑ		
	Γιαούρτι αγελαδινό, στραγγιστό Συσκ. 1.000 γρ. ΛΥΚΑΣ	1.000	ΤΜΧ	3,08	3.080,00
	ΣΥΝΟΛΟ	1.000	ΤΕΜΑΧΙΑ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		31.712,00
				Φ.Π.Α. 13%	4.122,56
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		35.834,56

3. Στην εταιρεία «**ΑΦΟΙ Δ. ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ Ο.Ε. 'ΒΛΑΣΤΗ'**, ΘΕΑΓ. ΧΑΡΙΣΗ 2, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», η οποία προσέφερε νωπό κρέας και νωπό κιμά με **ποσοστό έκπτωσης (3,00%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, ως εξής:

10.Νωπό κρέας και νωπός κιμάς: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 1511200-1 «Μοσχαρίσιο κρέας», 15131620-7 «Ζωικά προϊόντα»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Κρέας μόσχου	2.200	ΚΙΛΑ	7,00	15.400,00
	Κιμάς Μόσχου	2.200	ΚΙΛΑ	7,00	15.400,00
	ΣΥΝΟΛΟ	4.400	ΚΙΛΑ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		30.800,00
				Φ.Π.Α. 13%	4.004,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		34.804,00

4. Στην εταιρεία «**ΣΚΟΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓ. ΣΤΑΥΡΟΣ**, 28^{ης} ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 60, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

12.Άρτος και αρτοσκευάσματα: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15811100-7 «Ψωμί», 15612500-6 «Προϊόντα αρτοποιίας»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Τσουρέκι 0,500 γρ.	1.200	ΤΜΧ	3,30	3.960,00
	Κουλούρια σουσαμένια	17.000	ΤΜΧ	0,39	6.630,00
	Ψωμάκι για σάντουιτς	15.000	ΤΜΧ	0,25	3.750,00
	ΣΥΝΟΛΟ	33.200	ΤΕΜΑΧΙΑ		
	Άρτος σύμμεικτος	12.000	ΚΙΛΑ	1,24	14.880,00
	Βασιλόπιτα 1κιλού	65	ΚΙΛΑ	6,60	429,00
	Μελομακάρονα	130	ΚΙΛΑ	9,00	1.170,00
	ΣΥΝΟΛΟ	12.195	ΚΙΛΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	30.819,00
				Φ.Π.Α. 13%	4.006,47
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	34.825,47

5. Στην εταιρεία «**ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε.**, Κ.Α.Θ. Δ45-46, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», η οποία προσέφερε οπωρολαχανικά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (30,60%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

13.Νωπά οπωρολαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15300000-1 «Φρούτα, λαχανικά και συναφή προϊόντα»

Α. Λαχανικά

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Αγγουράκια	3.000	ΤΜΧ	0,45	1.350,00
	Άνηθος	250	ΤΜΧ	0,30	75,00
	Δυόσμος	60	ΤΜΧ	0,80	48,00
	Μαϊντανός	700	ΤΜΧ	0,30	210,00
	ΣΥΝΟΛΟ	4.010	ΤΕΜΑΧΙΑ		
	Καρότα	1.000	ΚΙΛΑ	0,50	500,00
	Κολοκυθάκια	600	ΚΙΛΑ	0,70	420,00
	Κρεμμύδια	2.200	ΚΙΛΑ	0,60	1.320,00
	Λάχανο	1.500	ΚΙΛΑ	0,40	600,00
	Σαλάτα σγουρή	600	ΚΙΛΑ	1,20	720,00
	Μελιτζάνες	250	ΚΙΛΑ	1,50	375,00
	Ντομάτες	7.000	ΚΙΛΑ	1,50	10.500,00
	Πατάτες	8.000	ΚΙΛΑ	0,80	6.400,00
	Πιπεριές	170	ΚΙΛΑ	1,50	255,00
	Πιπεριές για γέμισμα	350	ΚΙΛΑ	1,50	525,00
	Σέλινο	100	ΚΙΛΑ	1,70	170,00
	Σκόρδα	25	ΚΙΛΑ	3,00	75,00
	ΣΥΝΟΛΟ	21.795	ΚΙΛΑ		

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	23.543,00
	Φ.Π.Α. 13%	3.060,59
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	26.603,59

Β. Φρούτα

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Αχλάδια	2.400	ΚΙΛΑ	1,60	3.840,00
	Βερίκοκα	300	ΚΙΛΑ	1,50	450,00
	Καρπούζια	700	ΚΙΛΑ	1,00	700,00
	Λεμόνια	850	ΚΙΛΑ	1,20	1.020,00
	Μανταρίνια κλημεντίνες	700	ΚΙΛΑ	1,10	770,00
	Μήλα	4.000	ΚΙΛΑ	1,50	6.000,00
	Μπανάνες	5.000	ΚΙΛΑ	1,70	8.500,00
	Νεκταρίνια	400	ΚΙΛΑ	1,70	680,00
	Πεπόνια	1.000	ΚΙΛΑ	1,25	1.250,00
	Πορτοκάλια	1.300	ΚΙΛΑ	1,20	1.560,00
	Ροδάκινα	400	ΚΙΛΑ	1,70	680,00
	Φράουλες	400	ΚΙΛΑ	2,80	1.120,00
	ΣΥΝΟΛΟ	17.450	ΚΙΛΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	26.570,00
				Φ.Π.Α. 13%	3.454,10
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	30.024,10

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΆΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ»

Α) Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΕΔΕΣΣΗΣ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

1. Λοιπά είδη διατροφής: **ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής», 15321000-4 «Χυμοί φρούτων»**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
17	Μπισκότα ΤΥΠΟΥ ππι μπερ 225 γρ. ΑΛΛΑΤΙΝΗ	200	ΤΜΧ	0,84	168,00
24	Σιμιγδάλι χονδρό 400-500 γρ. ΑΛΛΑΤΙΝΗ	10	ΤΜΧ	0,89	8,90
25	Σιμιγδάλι ψιλό 400-500 γρ. ΑΛΛΑΤΙΝΗ	10	ΤΜΧ	0,89	8,90
	ΣΥΝΟΛΟ	220	ΤΕΜΑΧΙΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	185,80
				Φ.Π.Α. 13%	24,15
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	209,95

Β) Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΕΔΕΣΣΗΣ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», η οποία προσέφερε αυγά νωπά με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (**49,00%**) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

8. Αυγά νωπά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03142500-3 «Αυγά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αυγά φρέσκα, κατηγορίας Μ (53-63 γρ.) ΛΑΒΙΔΑΣ	2.700	ΤΜΧ	0,20	540,00
	ΣΥΝΟΛΟ	2.700	ΤΕΜΑΧΙΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	540,00
				Φ.Π.Α. 13%	70,20
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	610,20

2.Α) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

1. Λοιπά είδη διατροφής: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής», 15321000-4 «Χυμοί φρούτων»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μαργαρίνη τύπου SOFT, Α' ποιότητας, συσκ. 2 κιλών ΜΙΝΕΡΒΑ	200	ΤΜΧ	6,59	1.318,00
2	Ζάχαρη συσκ. 1 κιλού ΗΑΙ	620	ΤΜΧ	0,75	465,00
3	Ζάχαρη άχνη, συσκ. 500γρ. ΗΑΙ	50	ΤΜΧ	1,30	65,00
4	Μαρμελάδα συσκ.370- 500γρ. ΗΑΙ	200	ΤΜΧ	1,26	252,00
5	Μέλι συσκ.900γρ- 1 κιλού PRIDE	100	ΤΜΧ	4,78	478,00
6	Κομπόστα ροδάκινο συσκ. 800γρ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ	50	ΤΜΧ	0,91	45,50
7	Αλάτι μαγειρικό ψιλό, συσκ. 1 κιλού ΑΙΓΑΙΟ	270	ΤΜΧ	0,36	97,20
8	Ρίγανη, συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	6	ΤΜΧ	3,50	21,00
9	Νερό επιτραπέζιο εμφιαλωμένο του 1,5 λίτρου ΖΑΓΟΡΙ	100	ΤΜΧ	0,30	30,00
10	Ξύδι, συσκ. 400γρ. GALAXY	360	ΤΜΧ	0,26	93,60
11	Πραλίνα φουντουκιού, συσκ. 400γρ. ΜΕΖΑΠ	360	ΤΜΧ	1,58	568,80
12	Κόρν φλέικς, Α' ποιότητας, συσκ. 500γρ. ΗΑΙ	415	ΤΜΧ	1,99	825,85
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος, χάρτινη συσκ. 500γρ. NATURALITO	1.600	ΤΜΧ	0,50	800,00
14	Κον κασε ντομάτας, συσκ. 400-500 γρ NATURALITO	1.350	ΤΜΧ	0,60	810,00
15	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις, Α'	45	ΤΜΧ	0,65	29,25

	ποιότητας, συσκ. 1 κιλού GRANDE CAPITAL				
16	Αλεύρι που φουσκώνει μόνο του 500 γρ. PICCOLINO	80	TMX	0,70	56,00
18	Κάστερ παουντερ, συσκ. 120 γρ. PICCOLINO	2500	TMX	0,49	1.225,00
19	Κακάο σκόνη , συσκ. κιλού HAI	14	TMX	8,00	112,00
20	Πιπέρι, συσκ. 500 γρ. ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	8	TMX	4,50	36,00
21	Χυμός λεμονιού, συσκ.380 γρ. GALAXY	1.200	TMX	0,26	312,00
22	Πουρές πατάτας, συσκ.κιλού PICCOLINO	250	TMX	2,88	720,00
23	Τσάι του βουνού, συσκ. 200 γρ ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	12	TMX	4,19	50,28
26	Κανέλλα τριμμένη, συσκ. 500 γρ. ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	2	TMX	6,60	13,20
ΣΥΝΟΛΟ		9792	ΤΕΜΑΧΙΑ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.423,68
Φ.Π.Α. 13%					1.995,08
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.518,76
27	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 100% Συσκ. 1 λίτρου ΡΕΑ ΕΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	50	TMX	0,728	36,40
28	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 100% Συσκ. 0,25 λίτρου ΡΕΑ ΕΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	900	TMX	0,237	213,30
ΣΥΝΟΛΟ		950	ΤΕΜΑΧΙΑ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					249,70
Φ.Π.Α. 23%					57,43
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					307,13

2.Ζυμαρικά : ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15850000-1 «Προϊόντα ζυμαρικών»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Χυλοπίτες Συσκ. 500γρ. ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ	150	TMX	0,838	125,70
	Μακαρόνια κοφτά Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	1500	TMX	0,404	606,00
	Μακαρόνια για παστίτσιο, 500 γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	50	TMX	0,404	20,20
	Κριθαράκι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	550	TMX	0,404	222,20
	Κουσκούσι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	200	TMX	0,504	100,80
	Φιδές, συσκ. 250γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	20	TMX	0,504	10,08
	Τραχανάς, συσκ. 500γρ. ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ	140	TMX	1,38	193,20
ΣΥΝΟΛΟ		2.610	ΤΕΜΑΧΙΑ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.278,18
Φ.Π.Α. 13%					166,16

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.444,34
----------------------	-----------------

3.Οσπρια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03212220-8 «Οσπρια»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Φακές ψιλές, συσκ. 500γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	680	ΤΜΧ	0,704	478,72
	Φασόλια μέτρια, συσκ. 500γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	470	ΤΜΧ	0,87	408,90
	ΣΥΝΟΛΟ	1.150	ΤΕΜΑΧΙΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	887,62
				Φ.Π.Α. 13%	115,39
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.003,01

4.Ρύζια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03211300-6 «Ρύζι»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Ρύζι καρολίνα, συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	240	ΚΙΛΑ	0,934	224,16
	Ρύζι μπονέ, συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	500	ΚΙΛΑ	0,814	407,00
	ΣΥΝΟΛΟ	740	ΚΙΛΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	631,16
				Φ.Π.Α. 13%	82,05
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	713,21

Β) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε ελαιόλαδο με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (**20,11%**) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

5.Ελαιόλαδο: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15411110-6 «Ελαιόλαδο»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ελαιόλαδο Ελληνικό, ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΠΑΡΘΕΝΟ, συσκ. 5 λίτρων ΔΙΑΛΕΧΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ	180	ΤΜΧ	17,00	3.060,00
	ΣΥΝΟΛΟ	180	ΤΕΜΑΧΙΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.060,00
				Φ.Π.Α. 13%	397,80
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.457,80

Γ) Στην εταιρεία «ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ», η οποία προσέφερε κατεψυγμένους ιχθύες με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (40,51%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

6. Κατεψυγμένοι ιχθύες: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15220000-6 «Κατεψυγμένα ψάρια, φιλέτα ψαριών και άλλα κρέατα ψαριών»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γλώσσα φιλέτο, Α' ποιότητας, συσκ. 1-1,5 κιλού ΟΜΗΡΟΣ	110	ΚΙΛΑ	7,20	792,00
	ΣΥΝΟΛΟ	110	ΚΙΛΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	792,00
				Φ.Π.Α. 13%	102,96
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	894,96

Δ) Στην εταιρεία «ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ», η οποία προσέφερε κατεψυγμένα λαχανικά με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (45,52%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

7. Κατεψυγμένα λαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15331170-9 «Κατεψυγμένα λαχανικά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σπανάκι κατεψυγμένο, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	370	ΚΙΛΑ	2,10	777,00
2	Αρακάς κατεψυγμένος, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	450	ΚΙΛΑ	2,00	900,00
3	Φασολάκια κατεψυγμένα, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	400	ΚΙΛΑ	2,00	800,00
	ΣΥΝΟΛΟ	1.220	ΚΙΛΑ		
4	Ανάμεικτα λαχανικά, συσκ. 450 γρ ΣΟΔΕΙΑ	150	ΤΕΜ	1,50	225,00
	ΣΥΝΟΛΟ	150	ΤΕΜ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.702,00
				Φ.Π.Α. 13%	351,26
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.053,26

Ε) Στην εταιρεία «ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ, ΤΗΛ. 2310751191 », η οποία προσέφερε νωπά πουλερικά με ποσοστό έκπτωσης (6,21%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

9.Νωπά πουλερικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15112130-6 «Κοτόπουλα»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κοτόπουλο 1400-1600 γρ ΠΙΝΔΟΣ	2.600	ΚΙΛΑ	3,50	9.100,00
	ΣΥΝΟΛΟ	2.600	ΚΙΛΩΝ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	9.100,00
				Φ.Π.Α. 13%	1.183,00
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	10.283,00

ΣΤ) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ** », την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

11.Τυροκομικά-γιαούρτι:
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15540000-5 «Τυροκομικά προϊόντα», 15551300-8 «Γιαούρτι»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Τυρί φέτα Συσκ. 4 και 16 κιλών ΠΡΟΒΓΑΛ	1.200	ΚΙΛΑ	6,48	7.776,00
2	Κασέρι παραδοσιακό Συσκ. 4 και 8 κιλών ΜΠΕΛΑΣ	360	ΚΙΛΑ	11,98	4.312,80
3	Κεφαλοτύρι , συσκ. 4 και 8 κιλών ΜΠΕΛΑΣ	180	ΚΙΛΑ	10,50	1.890,00
	ΣΥΝΟΛΟ	1.740	ΚΙΛΑ		
4.	Γιαούρτι αγελαδινό παραδοσιακό, Συσκ. 224-240 γρ. ΛΥΚΑΣ	600	ΤΜΧ	0,74	444,00
5.	Επιδόρπιο γιαουρτιού με ξεχωριστό τμήμα σοκολατένιων δημητριακών συσκ. περίπου 150 γρ. ΠΡΟΜΕΛ ΤΥΡΑΣ	800	ΤΜΧ	1,38	1.104,00
	ΣΥΝΟΛΟ	1.400	ΤΕΜΑΧΙΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	15.526,80
				Φ.Π.Α. 13%	2.018,48
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	17.545,28

3. Στην εταιρεία «**ΑΦΟΙ Δ. ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ Ο.Ε. 'ΒΛΑΣΤΗ'**, ΘΕΑΓ. ΧΑΡΙΣΗ 2, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», η οποία προσέφερε νωπό κρέας και νωπό κιμά με **ποσοστό έκπτωσης (3,00%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

**10. Νωπό κρέας και νωπός κιμάς: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 1511200-1
«Μοσχαρίσιο κρέας», 15131620-7 «Κιμάς από βοδινό κρέας»**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κρέας μόσχου	800	ΚΙΛΑ	7,00	5.600,00
2	Κιμάς Μόσχου	700	ΚΙΛΑ	7,00	4.900,00
	ΣΥΝΟΛΟ	1500	ΚΙΛΑ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					10.500,00
Φ.Π.Α. 13%					1.365,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					11.865,00

4. Στην εταιρεία «**ΣΚΟΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓ. ΣΤΑΥΡΟΣ**, 28^{ης} ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 60, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών ως εξής:

12. Άρτος και αρτοσκευάσματα: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15811100-7 «Ψωμί», 15612500-6 «Προϊόντα αρτοποιίας», 15810000-9 «Αρτοσκευάσματα, φρέσκα είδη ζαχαροπλαστικής και γλυκίσματα»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Τσουρέκι 500 γρ.	250	ΤΜΧ	3,30	825,00
2	Κέικ βανίλια 500 γρ.	100	ΤΜΧ	3,30	330,00
3	Κουλούρια σουσαμένια	7.000	ΤΜΧ	0,39	2.730,00
4	Ψωμάκι για σάντουιτς	600	ΤΜΧ	0,25	150,00
	ΣΥΝΟΛΟ	7.950	ΤΕΜΑΧΙΑ		
5	Άρτος σύμμεικτος	5.000	ΚΙΛΑ	1,24	6.200,00
6	Τυροπιτάκια σφολιάτας	150	ΚΙΛΑ	6,00	900,00
7	Κρουασανάκια πραλίνας	120	ΚΙΛΑ	9,00	1.080,00
8	Βασιλόπιτα	20	ΚΙΛΑ	6,60	132,00
9	Μελομακάρονα	10	ΚΙΛΑ	9,00	90,00
10	Κουραμπιέδες	10	ΚΙΛΑ	9,00	90,00
	ΣΥΝΟΛΟ	5.310	ΚΙΛΑ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					12.527,00
Φ.Π.Α. 13%					1.628,51
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					14.155,51

5. Στην εταιρεία «**ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε.**, Κ.Α.Θ. Δ45-46, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», η οποία προσέφερε οπωρολαχανικά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (30,60%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

Νωπά οπωρολαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15300000-1 «Φρούτα, λαχανικά και συναφή προϊόντα»

Α. Λαχανικά

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αγγουράκια	800	ΤΜΧ	0,45	360,00
2	Άνηθος	170	ΤΜΧ	0,30	51,00
3	Δυόσμος	10	ΤΜΧ	0,80	8,00
4	Μαϊντανός	270	ΤΜΧ	0,30	81,00
	ΣΥΝΟΛΟ	1.250	ΤΕΜΑΧΙΑ		
5	Καρώτα	400	ΚΙΛΑ	0,50	200,00
6	Κολοκυθάκια	180	ΚΙΛΑ	0,70	126,00
7	Κρεμμύδια	500	ΚΙΛΑ	0,60	300,00
8	Λάχανο	750	ΚΙΛΑ	0,40	300,00
9	Λεμόνια	20	ΚΙΛΑ	1,20	24,00
10	Μελιτζάνες	50	ΚΙΛΑ	1,50	75,00
11	Ντομάτες	700	ΚΙΛΑ	1,50	1.050,00
12	Πατάτες	2.800	ΚΙΛΑ	0,80	2.240,00
13	Πιπεριές για γέμισμα	250	ΚΙΛΑ	1,50	375,00
14	Πιπεριές	50	ΚΙΛΑ	1,50	75,00
15	Σαλάτα σγουρή	80	ΚΙΛΑ	1,20	96,00
16	Σέλινο	100	ΚΙΛΑ	1,70	170,00
17	Σκόρδα	20	ΚΙΛΑ	3,00	60,00
	ΣΥΝΟΛΟ	5.900	ΚΙΛΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.591,00
				Φ.Π.Α. 13%	726,83
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.317,83

Β. Φρούτα

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αχλάδια	1.400	ΚΙΛΑ	1,60	2.240,00
2	Βερίκοκα	180	ΚΙΛΑ	1,50	270,00
3	Καρπούζια	600	ΚΙΛΑ	1,00	600,00
4	Μανταρίνια κλημεντίνες	300	ΚΙΛΑ	1,10	330,00
5	Μήλα	1.500	ΚΙΛΑ	1,50	2.250,00
6	Μπανάνες	1.500	ΚΙΛΑ	1,70	2.550,00
7	Νεκταρίνια	100	ΚΙΛΑ	1,70	170,00
8	Πεπόνια	250	ΚΙΛΑ	1,25	312,50
9	Πορτοκάλια	500	ΚΙΛΑ	1,20	600,00
10	Πορτοκάλια χυμού	900	ΚΙΛΑ	1,00	900,00
11	Ροδάκινα	150	ΚΙΛΑ	1,70	255,00
12	Σταφύλια σουλτανίνα	240	ΚΙΛΑ	2,00	480,00
13	Φράουλες	5	ΚΙΛΑ	2,80	14,00
	ΣΥΝΟΛΟ	8.715	ΚΙΛΑ		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	10.971,50
				Φ.Π.Α. 13%	1.426,29
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12.397,79

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

Α) Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΕΔΕΣΣΗΣ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», την προμήθεια των παρακάτω ειδών ως εξής:

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Λοιπά είδη διατροφής: **ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής»**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
3	Φρυγανιά τριμμένη συσκ. 330-400γρ. ELITE	330	ΤΜΧ	1,09	359,70
16	Τοματοπολτός, συσκ. περίπου -850γρ.-1.000γρ.ΖΑΝΑΕ	300	ΤΜΧ	3,09	927,00
		630	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΣΥΝΟΛΟ					1.286,70
Φ.Π.Α. 13%					167,27
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.453,97

Β) Στην εταιρεία «**ΩΜΕΓΑ ΕΠΕ**, 19ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ –ΕΔΕΣΣΗΣ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», η οποία προσέφερε αυγά νωπά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (49,00%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

Αυγά νωπά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03142500-3 «Αυγά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Αυγά φρέσκα, κατηγορίας Μ (53-63 γρ.) ΛΑΒΙΔΑΣ	2.000	ΤΜΧ	0,20	400,00
		2.000	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					400,00
Φ.Π.Α. 13%					52,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					452,00

2 .Α) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

Λοιπά είδη διατροφής: **ΚΩΔΙΚΟΣ CPV «15800000-6 Διάφορα προϊόντα διατροφής»**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μαργαρίνη τύπου SOFT, Α' ποιότητας συσκ. 2 κιλών ΜΙΝΕΡΒΑ	230	ΤΜΧ	6,59	1.515,70

2	Κόρν φλάουερ συσκ. 200γρ. PICCOLINO	170	TMX	0,69	117,30
4	Αλάτι μαγειρικό ψιλό, συσκ. 1 κιλού ΑΙΓΑΙΟ	550	TMX	0,36	198,00
5	Πιπέρι συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	50	TMX	4,50	225,00
6	Ρίγανη, συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	50	TMX	3,50	175,00
7	Ξύδι, συσκ. 400γρ. GALAXY	250	TMX	0,26	65,00
8	Χυμός λεμονιού συσκ. 380γρ. GALAXY	500	TMX	0,26	130,00
9	Πουρές πατάτας, συσκ 1 κιλού PICCOLINO	650	TMX	2,88	1.872,00
10	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος, χάρτινη συσκ. 500γρ. NATURALITO	4.500	TMX	0,50	2.250,00
11	Κονκασέ ντομάτας, συσκ. 400- 500γρ. NATURALITO	3.000	TMX	0,60	1.800,00
12	Μπαχάρι τριμμένο συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	10	TMX	4,50	45,00
13	Κύμινο τριμμένο συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	10	TMX	4,50	45,00
14	Μοσχοκάρυδο τριμμένο συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	10	TMX	4,50	45,00
15	Δάφνη συσκ. 0,5 κιλού ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΙ	10	TMX	3,50	35,00
		9.990	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
				ΣΥΝΟΛΟ	8.518,00
				Φ.Π.Α. 13%	1.107,34
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	9.625,34

Ζυμαρικά : ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15850000-1 «Προϊόντα ζυμαρικών»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χυλοπίτες Συσκ. 500γρ. ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ	2.000	TMX	0,838	1.676,00
2	Μακαρόνια κοφτά Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	2.000	TMX	0,404	808,00
3	Μακαρόνια για παστίτσιο Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	700	TMX	0,404	282,80
4	Κριθαράκι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	2.000	TMX	0,404	808,00
5	Κουσκούσι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	1.300	TMX	0,504	655,20

6	Αστράκι Συσκ. 500γρ. ΜΑΚΒΕΛ ΓΙΟΥΡΙΜΑΚ Α.Ε.	180	ΤΜΧ	0,404	72,72
		8.180	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		4.302,72
			Φ.Π.Α. 13%		559,35
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		4.862,07

Όσπρια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03212220-8 «Όσπρια»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Φακές ψιλές, συσκ. 500 γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	2.500	ΤΜΧ	0,704	1.760,00
2	Φασόλια μέτρια, συσκ. 500 γρ. ΤΖΑΦΕΡΗΣ	1.200	ΤΜΧ	0,87	1.044,00
		3.700	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.804,00
			Φ.Π.Α. 13%		364,52
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.168,52

Ρύζια: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 03211300-6 «Ρύζι»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ρύζι καρολίνα, συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	2.000	ΚΙΛΑ	0,934	1.868,00
2	Ρύζι μπονέ, συσκ. 1 κιλού ΤΖΑΦΕΡΗΣ	2.000	ΚΙΛΑ	0,814	1.628,00
		4.000	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.496,00
			Φ.Π.Α. 13%		454,48
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.950,48

Β) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε ελαιόλαδο με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (**20,11%**) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

Ελαιόλαδο: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15411110-6 «Ελαιόλαδο»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Ελαιόλαδο Ελληνικό, ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ ΠΑΡΘΕΝΟ, συσκ. 5 λίτρων ΔΙΑΛΕΧΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ	320	ΤΜΧ	17,00	5.440,00
		320	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.440,00
Φ.Π.Α. 13%	707,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.147,20

Γ) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε κατεψυγμένα λαχανικά με το μεγαλύτερο **ποσοστό έκπτωσης (45,52%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής;

7. Κατεψυγμένα λαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15331170-9 «Κατεψυγμένα λαχανικά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σπανάκι κατεψυγμένο, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	1000	ΚΙΛΑ	2,10	2.100,00
2	Αρακάς κατεψυγμένος, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	1000	ΚΙΛΑ	2,00	2.000,00
3	Φασολάκια κατεψυγμένα, συσκ. 1 κιλού ΣΟΔΕΙΑ	1.000	ΚΙΛΑ	2,00	2.000,00
4	Ανάμεικτα λαχανικά κατεψυγμένα, Α' ποιότητας, συσκ. 450 γρ. ΣΟΔΕΙΑ	1.200	ΚΙΛΑ	2,00	2.400,00
		4.200	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.500,00
Φ.Π.Α. 13%					1.105,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.605,00

Δ) Στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ**», η οποία προσέφερε νωπά πουλερικά με **ποσοστό έκπτωσης (6,21%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

9. Νωπά πουλερικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15112130-6 «Κοτόπουλα»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κοτόπουλο ΠΙΝΔΟΣ	5.760	ΚΙΛΑ	3,50	20.160,00
		5.760	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
ΣΥΝΟΛΟ					20.160,00
Φ.Π.Α. 13%					2.620,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					22.780,80

Ε) Υπέρ της κατακύρωσης του ανοικτού διαγωνισμού στην εταιρεία «**ΣΙΤΙΣΗ Α.Ε ΠΛΑΤΩΝΟΣ 4, ΚΑΛΟΧΩΡΙ, ΤΗΛ. 2310751191**», η οποία προσέφερε Γαλακτοκομικά –Τυροκομικά, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

11.Γαλακτοκομικά -Τυροκομικά:**ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15540000-5 «Τυροκομικά προϊόντα», 15511600-9 «Γάλα εβαπορέ»**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Τυρί φέτα Συσκ. 4 και 16 κιλών	7.000	ΚΙΛΑ	6,48	45.360,00
		7.000	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
	Γάλα εβαπορέ, συσκ. 410γρ.	360	ΤΜΧ	0,799	287,64
		360	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					45.647,64
Φ.Π.Α. 13%					5.934,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					51.581,83

3. Υπέρ της κατακύρωσης του ανοικτού διαγωνισμού στην εταιρεία «**ΑΦΟΙ Δ. ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ Ο.Ε. 'ΒΛΑΣΤΗ'**», ΘΕΑΓ. ΧΑΡΙΣΗ 2, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΗΛ. 2310833731», η οποία προσέφερε νωπό κρέας και νωπό κιμά με **ποσοστό έκπτωσης (3,00%)** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικείας Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

10. Νωπό κρέας και νωπός κιμάς: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15111200-1 «Μοσχαρίσιο κρέας», 15131620-7 «Ζωικά προϊόντα»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
	Κρέας μόσχου	2.400	ΚΙΛΑ	7,00	16.800,00
	Κιμάς Μόσχου	2.400	ΚΙΛΑ	7,00	16.800,00
		4.800	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					33.600,00
Φ.Π.Α. 13%					4.368,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					37.968,00

4. Στην εταιρεία «**ΣΚΟΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓ. ΣΤΑΥΡΟΣ**, 28^{ης} ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 60, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», την παρακάτω προμήθεια ως εξής:

12. Άρτος: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15811100-7 «Ψωμί»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Άρτος σύμμεικτος	21.550	ΚΙΛΑ	1,24	26.722,00

	21.550	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 26.722,00
		Φ.Π.Α. 13% 3.473,86
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 30.195,86

5. Στην εταιρεία «**ΑΦΟΙ ΒΑΛΑΒΑΝΗ Ο.Ε.**, Κ.Α.Θ. Δ45-46, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ», η οποία προσέφερε οπωρολαχανικά με το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (30,60%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης όπως αυτή προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της Υπηρεσίας Εμπορίου της Οικεία Περιφέρειας, για όλη την ποσότητα που προκηρύχθηκε, ως εξής:

13. Νωπά οπωρολαχανικά: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15300000-1 «Φρούτα, λαχανικά και συναφή προϊόντα»

Α. Λαχανικά

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Άνηθος	500	ΤΜΧ	0,30	150,00
	Δυόσμος	60	ΤΜΧ	0,80	48,00
	Μαϊντανός	2.500	ΤΜΧ	0,30	750,00
		3.060	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
4	Καρότα	1.440	ΚΙΛΑ	0,50	720,00
5	Κολοκυθάκια	1.500	ΚΙΛΑ	0,70	1.050,00
6	Κρεμμύδια	4.000	ΚΙΛΑ	0,60	2.400,00
7	Λάχανο	3.000	ΚΙΛΑ	0,40	1.200,00
8	Λεμόνια	240	ΚΙΛΑ	1,20	288,00
9	Πράσα	540	ΚΙΛΑ	1,20	648,00
10	Μελιτζάνες	1.800	ΚΙΛΑ	1,50	2.700,00
11	Πατάτες	21.000	ΚΙΛΑ	0,70	14.700,00
12	Πιπεριές	900	ΚΙΛΑ	1,50	1.350,00
13	Πιπεριές για γέμισμα	1.350	ΚΙΛΑ	1,50	2.025,00
14	Σέλινο	250	ΚΙΛΑ	1,70	425,00
15	Σκόρδα	20	ΚΙΛΑ	3,00	60,00

	36.040	ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 28.514,00
		Φ.Π.Α. 13% 3.706,82
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 32.220,82

II. Α. Ματαιώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού για την ομάδα «**Είδη διατροφής βρεφικής ηλικίας: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15884000-8 «Τροφές για μωρά»**» διότι δεν συμμετείχε κανένας προμηθευτής για τη συγκεκριμένη ομάδα η οποία περιγράφεται ως εξής:

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ :

13.Είδη διατροφής βρεφικής ηλικίας: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15884000-8 «Τροφές για μωρά»

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Φαρίν λακτέ, συσκ. 300γρ.-400γρ.	3.000	ΤΜΧ	3,20	9.600,00
	Μπισκοτόκρεμα, Α' ποιότητας, συσκ. 300-400 γρ.	100	ΤΜΧ	3,20	320,00
	Φρουτόκρεμα συσκ. 300γρ.-400 γρ.	100	ΤΜΧ	3,20	320,00
		3.200	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		10.240,00
			Φ.Π.Α. 13%		1.331,20
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		11.571,20

-

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ, ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14.Είδη διατροφής βρεφικής ηλικίας: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15884000-8 «Τροφές για μωρά»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	Φαρίν λακτέ, συσκ. 300-400γρ.	350	ΤΜΧ	3,20	1.120,00
	Κρέμα βανίλια με ρυζάλευρο συσκ.300-400γρ.	60	ΤΜΧ	3,20	192,00
	Μπισκοτόκρεμα, Α' ποιότητας, συσκ. 300-400 γρ.	200	ΤΜΧ	3,20	640,00
		ΣΥΝΟΛΟ	610	ΤΕΜΑΧΙΑ	
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.952,00
			Φ.Π.Α. 13%		253,76
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2.205,76

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΆΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ»

14.Είδη διατροφής βρεφικής ηλικίας: ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 15884000-8 «Τροφές για μωρά»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Φαρίν λακτέ, συσκ. 300γρ.	500	ΤΜΧ	3,20	1.600,00
2	Κρέμα βανίλια με ρυζάλευρο συσκ. 300γρ.	250	ΤΜΧ	3,20	800,00
3	Μπισκοτόκρεμα, συσκ. 300 γρ.	400	ΤΜΧ	3,20	1.280,00
4	Φρουτόκρεμα 300 γρ.	300	ΤΜΧ	3,20	960,00
5	Γάλα πρώτης βρεφικής ηλικίας 400 γρ.	800	ΤΜΧ	3,50	2.800,00
6	Γάλα δεύτερης βρεφικής ηλικίας 400 γρ.	600	ΤΜΧ	4,00	2.400,00
ΣΥΝΟΛΟ		2.850	ΤΕΜΑΧΙΑ		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.840,00
Φ.Π.Α. 13%					1.279,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					11.119,20

Β. Επαναλαμβάνει τον διαγωνισμό με τους ίδιους όρους για την παραπάνω ομάδα «Είδη διατροφής βρεφικής ηλικίας: «Τροφές για μωρά» συνολικής δαπάνης 24.896,16€ με το Φ.Π.Α.

Γ. Παραπέμπει την παρούσα στο τμήμα Προκηρύξεων και Δημοπρασιών για τις δικές του ενέργειες.

Μειοψηφεί ο Δ.Σ. κ.Α.Κουράκης.

Λευκή ψήφο οι Δ.Σ. κ.κ.Ε.Κυριζίδης, Δ.Ράπτης, Γ.Αβαρλής και Ι.Δελής.

Αναθέτει στον αρμόδιο Αντιδήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό **1930/2014**.

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Κ. ΖΕΡΒΑΣ

(Ακολουθεί υπογραφή)

ΤΑ ΜΕΛΗ

(Ακολουθούν υπογραφές των παρόντων μελών)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Κ. ΖΕΡΒΑΣ